Paragrafy

1032
2341
3117
3312
3639
3725
6171

NAVRH ROZPOCTU OBCE VELENOV NA ROK 2018

ROZPOCTOVE PRIJMY

Dan z ptijmu fyzickych osob zplacena platci
Dan z pifjmu fyzickych osob placena poplatniky
Dan z piijmu fyzickych osob vybirana srazkou
Dan z piijmu pravnickych osob

Dan z pridané hodnoty

Poplatek za likvidaci komunalniho odpadu
Poplatek ze pst

Poplatek za rekrea¢ni pobyt

Poplatek za uzivani vetejného prostranstvi
Poplatek z ubytovaci kapacity

Poplatek za povoleni vjezdu do vybranych mist
Spravni poplatky

Zruseny odvod loterii a podobnych her kromné z vyhernich hracich pfistr

Dan z nemovitosti

Neinvesti¢ni dotace na vykon statni spravy
Neinvesti¢ni piijaté trans. z vieob. pokl. s.- Volby
Ostatni neinv. piijaté transfery ze st.roz. -Ufad prace
Neinvesti¢ni piijaté transfery od kraju-Knihovna, Vesuf
Investiéni tarnsfery od krajii-Skola

Podpora ostatnich ¢innosti- kaceni lesa

Ptijmy z pronajmu pozemku — vodni dila

Prvni stupen zakldnich kol

Hudebni ¢innost

Pi{jmy z prongjmu pozemki komunalni sluzby
Vyuzivani a zneSkodnovani komunalnich odpadi
Cinnost mistni spravy

Stranka 1z 3

Schvaleny rozpodet 2017

520 000,-- K¢
20 000,-- K&
57 000,-- K&

520 000,-- K¢

1 040 000,-- K&

200 000,-- K¢

4 000,-- K¢

120 000,-- K¢
70 000,-- K¢
40 000,-- K&

2 000,-- K¢
3 000,-- K&
10 000,-- K&

250 000,-- K&

57 800, K¢
0,-- K¢

0, K&

0,-- KE

0,-- K&

0,-- K¢
5000,-- K&
0,-- K&

0,-- K&

105 000,-- K¢
15 000,-- K¢
10 000,-- K&

Skute¢né / O¢ekavané

plnéni 2017
670 000,-- K&
15 000,-- K&
75 000,-- K&
580 000,-- K&
1450 000,-- K&
200 000,-- K&
4 000,-- K&
100 000,-- K&
11 000,-- K&
20 000,-- K&
1200,-- K&
3 000,-- K&
20 000, K¢
220 000,-- K&
57 800, K&
24 100,-- K&
135 000,-- K&
162 000,-- K&
200 000,-- K&
50 500,-- K&
5 000,-- K¢
8 000,-- K¢
50 000,-- K¢
105 000,-- Ké
42 000,-- K¢
0,-- K¢

Navrh rozpoétu na rok

2018
700 000,-- K¢
20 000, K¢
80 000, K¢
600 000,-- K&
1 500 000,-- K&
200 000,-- K¢
4 000,-- K&
100 000,-- K&
50 000,-- K¢
40 000, K¢
2 000,-- K&
3 000,-- K&
20 000,-- K&
220 000,-- K&
60 900,-- K&
24 000,-- K&
0,-- K¢
0, K&
0,-- K&
0,-- K&
5 000,-- K¢
24 000,-- K¢
50 000,-- K&
105 000,-- K&
40 000,-- K&
10 000,-- K&



6310

Paragrafy

1014
1032
2143
2212
2292
2310
2321
3117
3312
3314
3319
3326
3341
3392
3399

3419

3613
3631
3636
3639
3721
3722
3723
3745

Piijmy z Groku

PRIJMY CELKEM
ROZPOCTOVE VYDAJE

Ozdrav.hosp.zvifat, pol. a spec.plod. a svl.v.- likvid.lisky
Podpora ostanich produkénich ¢innosti- kaceni lesa
Cestovni ruch- rozhledna

Silnice

Dopravni obsluznost

Pitna voda

Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod

Prvni stupen zakladnich Skol

Hudebni ¢innost- Vesuf

Cinnosti knihovnické

Kronika

Pofiz.zachov a obnova hodnot. nar. hist. povéd.
Rozhlas a televize

Kulturni dum

Véené dary — kulturni ¢innost

Ostatni telovychovna ¢innost

Nebytové hospodaistvi

Veiejné osvétleni

Uzemni rozvoj

Komunalni sluzby a izemni rozvoj

Sbér a svoz nebezpe¢nych odpadu

Sbér a svoz komunalnich odpadi

Sbér a svoz ostatnich odpad

Péce o vzhled obce vefejna zelen

30 000,-- K&

3 078 800, K¢

Schvileny rozpodet

2017
0, K&
0, K&
15 000 000,- K&
100 000, K&
11 500, K&
300 000,-- K&
400 000, K&
0, K&
0, K&
15 000,-- K&
5 000, K&
30 000,-- K&
5 000,- K&
100 000, K&
30 000,-- K&
5 000, K&
30 000, K&
25 000,-- K&
300, K&
50 000, K&
10 000, K&
280 000, K&
30 000,-- K&
20 000, K&
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2 000,-- K¢

4 210 600,-- K¢

Skute¢né / Ocekavané

pInéni 2017
400,-- K&
22 500,-- K&
40 000,-- K¢
69 000,-- K&
12 000,-- K&
40 000,-- K&
0,-- K¢
2 300 000,-- K¢
329 900,— K&
143 000,-- K&
5 100,-- K¢
1 300,-- K&
6 000,-- K¢
120 000,-- K&
30 000,-- K¢
11 100,-- K&
0, K&
28 400, K&
0,- K&
410 000,-- K&
22 500, K&
320 000,-- K&
59 000,- K&
73 000, K&

30 000,-- K&

3 887 900,-- KE

Navrh rozpoctu na

rok 2018
0, K&
0, K&
15 000 000, K&
100 000,-- K&
12 900, K&
200 000, K&
200 000, K&
200 000, K&
300 000, K&
15 000, K&
5 000, K&
30 000, K&
5 000,~ K&
100 000, K&
30 000, K&
5 000, K&
30 000, K&
25 000, K&
300, K&
250 000,-- K&
10 000, K&
280 000, K&
30 000, K&
20 000, K&



3900
4329
4341
4356
4379
5212
5512
6112
6171
6310

Ostatni ¢in.souvis. se sluzbami pro obyv.-Linka bezpeci

Ostatni socialni péce a pomoc détem a mladezi- Rafael
Soc.pomoc osobam v hm.nouzi a ob¢.soc.nepi.- Tiikralova sbirka
Denni stacionafe a centra dennich sluzeb- Melchiel

Ostatni sluzby a ¢in. v oblasti soc.prevence

Ochrana obyvatelstva

PoZzarni ochrana SDH

Zastupitelstvo obce

Cinnost mistni spravy

Vydaje na finanéni operace

VYDAJE CELKEM:

FINANCOVANI ZAPOJENI PREBYTKU Z PREDCHOZICH LET

0,-- K¢

0,-- K¢

0,-- K¢

0,-- K¢

3 200,-- K&

1 000,-- K¢

40 000,-- K¢
430 000,-- K¢
1651 800,-- K&
6 000,-- K¢

18 578 800,-- K&

15 500 000,-- K&

Soucasné byla tato informace zvetejnéna i1 zptisobem umoziujicim dalkovy piistup.

Schvaleno dne:
Vyvesenodne: 4 77. 2o/
Snato dne:

7y

Stranka 3z 3

2 000,-- K¢

1 000,-- K¢

1 400,-- KC
800,-- K&

3 400,-- K&
0, Ké

58 000, K¢
430 000,-- K&
785 000, K¢
3 800,-- K&

5 328 600,-- KE

v, el
’ / g o I Al A

Jan Havelka
starosta obce Velenov

0,-- K&

0,- K¢

1 000,-- K¢

0, K¢

3 200,-- K&

1 000,-- K&

40 000, K¢
430 000,-- K&

1 560 500,-- K¢
4 000,-- K¢

18 887 900, K&
15 000 000,-- K&

3 887 900,-- K&



